ZP.341.12-2/10 Swidnica, dnia 29.03.2010r.

Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: przetargu nicograniczonego nr ZP.340.12/10 pn.: ,Budowa nowych miejsc
postojowych dla potrzeb Urz¢du Gminy Swidnica”,

W dniu 26.03.2010r. wplynely od zainteresowanego Wykonawcy zapytania dotyczace ww.
przedmiotu zamdéwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.07 nr 223 poz. 1655 z poz. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do
zadanych pytan.

Pytanie nr 1;
Z tresci SIWZ wynika, ze w ofercie nalezy wjaé zakres robdt wynikajacy z projektu. Prosze

o potwierdzenie tego, poniewaz sg znaczne roznice pomigdzy przedmiarem stanowiacym podstawe do
oceny ofert, a zakresem projektowym.

Odpowiedz nr 1:
Zakres przetargu obejmuje I etap, tj. tylko wykonanie parkingu zgodnie z zalaczonym przedmiarem.
Projekt zagospodarowania obejmuje wigkszy zakres, niz zakres objety przetargiem.

Pytanie nr 2;
Dotaczony do SIWZ projekt nie okresla: ile ogrodzenia, jaki 1 z czego cokdt, jakie ogrodzenie. Te

informacje sa niezbedne do okreslenia wartosci ofertowej ogrodzenia. Czy ogrodzenie ujal
w odr¢bnej pozycji kosztorysu ofertowego?

OdpowiedZ nr 2:
Nig jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 3:
W ksiazce obmiaréw nie ujeto rozbidrki istniejacej nawierzchni asfaltowej. Czy rozbiorke i wywoz
destruktu ujaé w odregbnej pozycji kosztorysu ofertowego?

Odpowiedz nr 3:
Nig jest przedmiotem przetargu.
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